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GÜNDEM:  

1. T.C. İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu, 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı Güz Yarıyılı 

Eğitim-Öğretim süreçlerinin görüşülmesi. 

 

 

 

KARAR: 

 

Covid-19 salgınının bölgesel ve yerel seyrine göre farklı programlar için yapılacak olan 

uygulamalara yönelik hususlarda; yükseköğretim kurumlarına karar alma süreçlerinde geniş 

yetkiler tanınmış ancak Covid-19 salgınının yayılımını en aza indirecek kararlar almaları 

doğrultusunda açıklamalar yapılmıştır. Yükseköğretim kurumlarının her program için farklı 

uygulamalar yapmasına olanak sağlanmıştır. Bu duruma istinaden;  

 

a. Yüksekokulumuzda salgından korunma kurallarına uygun olarak 2021-2022 Akademik 

Yılı Güz yarıyılı (18.10.2021 Pazartesi) itibariyle yüz yüze eğitime geçilecektir. 

 

b. Öğrencilerimizin yüz yüze eğitime katılabilmesi için HES kodu üzerinden 

aşılı/geçirilmiş hastalık (Covid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye 

göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacaktır. Son 48 saat 

içinde alınmış Negatif PCR test sonuçları yerleşke binalarına girişte kişiler tarafından beyan 

edilecektir.  Kişi hastalığı geçirmemiş veya aşılı değil veya negatif PCR testi yok ise bu kişilerin 

yerleşke binalarına girişlerine müsaade edilmeyecektir.  

 

c. Öğretim Elemanlarının Aşı Kartları Program Koordinatörleri tarafından idari personelin 

Aşı Kartları İnsan Kaynakları Birimi tarafından toplanarak 4 Ekim 2021 mesai bitimine kadar 

resmi yazı ile Yazı İşleri Birim Müdürlüğüne teslim edilecektir. 

 

d. Yüksekokulumuz da uygulamalı ve teorik dersler; salgından korunma kurallarına uygun 

olarak ve fiziki koşullar göz önüne alınarak %60 oranında yüz yüze %40 oranında uzaktan 

eğitim yöntemiyle yürütülecektir. Yükseköğretim Kurulunun salgının seyrine göre vereceği 

kararlara göre bu durum değişiklik gösterilecektir. 

 

e. YÖK Zorunlu Dersler (Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi, Türk Dili, Bilgi ve İletişim 

Teknolojileri, Yabancı Dil, Kariyer Planlama) ve Üniversite Seçmeli dersler uzaktan eğitim 

yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Her program özelinde YÖK Zorunlu Dersler ve Üniversite 

Seçmeli dersler dahil olmak üzere  %40’ı geçmeyecek şekilde teorik dersler uzaktan eğitim 

yöntemiyle verilecektir. 
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f. 65 yaş üstü Öğretim Elemanlarının derslerinin yüz yüze ya da uzaktan yürütmesi kendi 

kararlarına bırakılacaktır. 

 

g. Yüz yüze eğitim yöntemiyle yürütülen derslerin ara sınavları ve finalleri yüz yüze, 

uzaktan eğitim yöntemiyle yürütülen derslerin ara sınavları ve finalleri çevrimiçi 

gerçekleştirilecektir. 

 

 

h. Dijital ortamda gerçekleştirilen ara sınavlara ve T.C. İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 26. maddesine ek olarak pandemi nedeniyle final 

sınavlarına mazeret sınav hakkı tanınacaktır. 

 

i. Gerçekleştirilecek olan mazeret sınavlarında pandemi nedeniyle T.C. İstanbul Şişli 

Meslek Yüksekokulu Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 26. maddesine ek olarak 

belgelendirilmesi kaydıyla teknik aksaklık, elektrik kesintisi ve internet kesintisi mazeret 

nedeni olarak kabul edilecektir. 

 

j. Süreç içinde tüm öğrencilere rehberlik ve akademik danışmanlık konularında gerekli 

destek ve bilgilendirmeler azami ölçüde gerçekleştirilecektir.  

 

k. Öğrencilerimize süreç ile ilgili sadece Meslek Yüksekokulumuz resmi internet sayfası 

ve OİS üzerinden bilgilendirmeler yapılacaktır. 

 

l. Yükseköğretim Kurulu’nun alacağı kararlara göre eğitim-öğretim uygulamalarında yeni 

düzenlemeler yapılacaktır. Bu düzenlemeler kapsamında, ivedi karar alıp yürütebilmek 

maksadıyla Yüksekokul Kurulu yetkileri Yönetim Kurulu tarafından kullanılacaktır. Kontrollü 

sosyal mesafe kurallarının devam ettiği bu süreçte tüm öğrencilerimiz ve personelimizin sağlığı 

önceliğimizdir. Evrensel bir sorun olarak karşımıza çıkan bu zorlu süreç Meslek 

Yüksekokulumuzun fiziki altyapısı ve eğitim şekillerimiz göz önünde bulundurularak en 

verimli şekilde yürütülecektir. 

 

Yüksekokul Kurulunda yukarıdaki hususlar görüşülerek uygulanmasına oy birliği ile 

karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 


